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Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Rahmen

221 013

355 970

355 969

211 054

VR

VL HL

HR

Ø25-145-M24

Ø30-190-M24
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Benennung / description 
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Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids
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Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 211 054 HD-Zylinder 80 x 500 - 6000 18
 221 013
 355 969

Stecker für Tiefeneinstellung 19 mm
Oberlenkerbolzen DS KAT III  

0,35
3,4

 355 970 Unterlenkerbolzen DS KAT III  
Gelenkbolzen Ø25-145-M24
Gelenkbolzen Ø30-190-M24
Hauptrahmenkörper SHX

1,2

Klapprahmenkörper SHX HL
Klapprahmenkörper SHX HR
Klapprahmenkörper SHX VL
Klapprahmenkörper SHX VR
Turmplatte 100x20x610 KAT III
Turmstrebe SHX 80x80x2570/2470

Rahmen
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Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Segmentbalken

222 108

211 228

211 232

222 111

211 233

211 236

211 239

222 110

222 301

222 163

222 164

222 190

222 191
222 192

222 195

000 000

M12x35
DIN 933

M10x90
DIN 931

M12x100
DIN 931

M30
DIN 985

M20x60
DIN 933
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Segmentbalken

 211 228 Segmentdrehbolzen   TE
 211 232
 211 233

Segmentrolle Ø42,4 - 275/6202
Segmentrollenschraube M 20

 211 236
 211 239

Knebelschraube M 27
Platte für Abstreiferschiene

6,95
1,4

0,14
1,9

 222 108
 222 110

Hebelmutter M27  
Klemmbalken M27 - VS  

 222 111
 222 163

Lager 6202 EE  
Lagerbock VL + HR für Rohr 120 x 80  

 222 164
 222 190

Lagerbock VR + HL für Rohr 120 x 80  
Abstreiferhalter geschweißt  

 222 191
 222 192

Gegenplatte Abstreiferhalter  
Abstreifer geschweißt kpl.  

0,28
6,65

0,043
13,5
13,5
1,5

0,45
3,6

 222 195
 222 301

Abstreiferspaten 610 / 660 / 710  
Schraubbügel M16 LW121-LH115
Segmentbalken SHX - VR 120x80x2100/630-980
Segmentbalken SHX - VL 120x80x2100/630-980
Segmentbalken SHX - HL 120x80x2100/345-980
Segmentbalken SHX - HR 120x80x2100/345-980

0,9
0,54
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Scheibenelement 32015

211 255

211 256

211 257

211 258

221 003

221 249

221 251

222 226

221 252

221 252

221 253
221 253

221 277

221 280

221 301
221 302

222 200

222 201

222 202

222 202

222 224

222 225

siehe Liste

M10x20
DIN 933
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 211 255 Endscheibe 15 x 150
 211 256
 211 257

Lagerflansch 138 mit Außenkegel
Lagerflansch 158 mit Innenkegel

1,85
2,4
3,3

 211 258
 221 003

Hohlwelle  40 / 32015
Schmiernippel, lang

 221 249
 221 251

Kronenmutter M 39
Gehäusedichtung, Abil

 221 252
 221 253

Kegelrollenlager 32015
Wellendichtung 75/95/10

 221 277
 221 280

Schlüssel SW 60
Gehäuselager, kpl. KK 32015

2,8
0,025
0,54
0,01

0,922
0,05
2,6

13,5
 221 301
 221 302

U-Scheibe 90 Loch 41x41
U-Scheibe 90 x 40

 222 200
 222 201

Distanzstück 230
Gehäuse 32015

 222 202
 222 224

Gehäusedeckel mit Dichtung  für KSE 32015
Sechskantschraube M10x120 + Stoppmutter  

 222 225
 222 226

Sechskantschraube M20x140 + U-Scheibe  + Stoppmutter
Sicherungssplint 6,3 x 63 DIN 94 verz.  

0,37
0,4
8,8
6

1,2
0,093
0,468
0,03

 211 250
 211 251

Vierkantwelle 40 / 2735 lg für 12 Scheiben  
Vierkantwelle 40 / 2970 lg für 13 Scheiben

 211 252
 211 253

Vierkantwelle 40/1560 lg für 7 Scheiben
Vierkantwelle 40/1795 lg für 8 Scheiben

 222 268
 222 286

Vierkantwelle 40/1325 lg für 6 Scheiben
Vierkantwelle 40 / 2500 lg für 11 Scheiben

 222 287
 222 288

Vierkantwelle 40 / 2265 lg für 10 Scheiben
Vierkantwelle 40/2030 lg für 9 Scheiben

34,4
37,3
19,7
22,6
19,6
31,4
28,5
25,5

Scheibenelement 32015
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Scheiben

Ø 410

Ø 510

Ø 560

Ø 610 Kleeblattscheibe
auf Anfrage

221 259
221 260
221 271
222 278

221 273
221262
221 272
222 277

221 309

221 310

221 343

221 311

222 223
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 221 259 Scheibe, gezackt 610/6 13
 221 260
 221 271

Scheibe gezackt 610/8
Scheibe, gezackt 660/6

 222 278
 221 273

Scheibe, gez. 710 x 7
Scheibe, glatt 510/6

 221 262
 221 272

Scheibe, glatt 610/6
Scheibe, glatt 660/6

 222 277 Scheibe, glatt 710x7

17,7
15,8
21,5
9,4

14,2
17
23

 221 309 Zudeck-Adapterscheibe I  410 / 4-loch
 221 310
 221 311

Zudeck-Adapterscheibe II - 510 / 4loch
Zudeck-Adapterscheibe III  610 / 4-loch

 221 343 Zudeckscheibe Ø560  passend zur Grundscheibe Ø410

 222 223 Schlossschraube M12x25 DIN 603  + Stoppmutter

4
6,5
9,8
9,7

0,047

Scheiben


